UBND XÃ CHIỀNG PẰN

BTC CÁC NGÀY LỄ LỚN

Số:         /TTr -BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Chiềng Pằn, ngày 27 tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH

Xin kinh phí tổ chức Giải bóng chuyền bóng chuyền hơi Nam - Nữ

chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam

 (02/9/1945 – 02/9/2024)

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã Chiềng Pằn;

          - Ban tài chính ngân sách xã.

          Căn cứ Kế hoạch số 74/KHĐL-UBND, ngày 13 tháng 8 năm 2024 của

UBND xã Chiềng Pằn về tổ chức giải bóng chuyền hơi Nam - Nữ chào mừng kỷ

niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 –

02/9/2024);

 Ban tổ chức các ngày lễ lớn xã Chiềng Pằn lập Tờ trình xin kinh phí tổ chức

Giải bóng chuyền hơi Nam - Nữ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh

nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2024), trình UBND xã như sau:

 I. CHI CƠ SỞ VẬT CHẤT:

- Mua bóng chuyền hơi: 1 quả x 70.000 đồng = 70.000 đồng.

- Mua còi trọng tài: 2 cái x 10.000 đồng = 20.000 đồng.

 Tổng cộng chi phí cơ sở vật chất: 90.000đồng.

 II. CHI TIỀN GIẢI:

 * Có 09 đội tham gia:

 - 1 Giải nhất = 1.200.000 đồng.

 - 1 Giải nhì = 900.000 đồng.

 - 1 Giải ba = 700.000 đồng.

 -  6 giải Khuyến khích x 500.000đồng = 3.000.000 đồng.

 Tổng cộng tiền giải: 5.800.000 đồng.

 * TỔNG CỘNG CÁC KHOẢN

1. Kinh phí cơ sở vật chất: 90.000 đồng.

    2. Kinh phí trao giải: 5.800.000 đồng

         Tổng cộng = 5.890.000 đồng.

Bằng chữ: (Năm triệu tám trăm chín nghìn đồng chẵn).)

Chi từ nguồn sự nghiệp Văn hóa năm 2024: 5.890.000 đồng.

Trên đây là nội dung tờ trình xin kinh phí tổ chức Giải bóng chuyền hơi

Nam - Nữ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt

Nam (02/9/1945 – 02/9/2024) của Ban tổ chức các ngày lễ lớn xã Chiềng Pằn,

kính gửi Ủy ban nhân dân xã,  Ban tài chính ngân sách xã, xem xét phê duyệt.

                                                                               NGƯỜI LẬP TỜ TRÌNH
                                                                             TRƯỞN BAN TỔ CHỨC

                                                                                         Lò Văn Thắng

DUYỆT CHI CỦA CHỦ TÀI KHOẢN

Lường Văn Cương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:46:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lường Văn Cương<cuonglv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T15:59:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:00:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Pằn<ubndchiengpan.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!